
INDEPENDÊNCIA
P R £ F E l  T U R A

Terta tie totíos nóa

EEF JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS 
CNPJ: 03.024.389/0001-01

ESTADO DO CEARÁ - EEF JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS. A Comissão de Licitação to rn a  púb lico  
que " °  Prox,m o dia 27 de dezem bro de 201.7 f.s 09 :00 horas, estará ab rindo  lic itação  na 
m oda lidade  TOMADA DE PREÇOS N? TP(Xu/17, cujo o b je to  é SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO 
DA E.E.F JOSE FERREIRA DOS SANTOS NO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA - CE CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES NO ANEXO I DO EDITAL. O ed ita l está d isponíve l no site- 
w w w .independenc ia .ce .gov.b r e w w w .tcm .ce .gov .b r/lic itaco es  ou na Sede desta escola à Rua 
C, n 9. 158, Cohab, Independência - Ce.

Objetiva,

Favor pub lica r este aviso para c ircu la r com data de 11.12.2017 nos seguintes m eios:

- D iário  do Nordeste;
- D iário  O ficia l do Estado do Ceará.

Faturar pela Secretaria de Educação

Rua C, n° 158 -  Bairro: Cohab -  Fone (fax) 88 3675-1447 
Email; escolaioseferreira@qmail.com -  Independência - Ce

http://www.independencia.ce.gov.br
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes
mailto:escolaioseferreira@qmail.com


Estado do C eará  - Prefeitura M unicipal de Novo O riente - Extrato da Ata de Registro de Precos N° in a m n  7 / p p  --------" I ---- S------------U
Educação, Desportos e Lazer, Secretaria de Trabalho e Assistência Social S e c re ta r ia  r „ i h , r ,  i ^  038/2017/PP. Orgao Gerenciador: Secretaria de 
Ambiente, Secretaria de Administração, Secretaria de Finanças Secretaria de S a ú d e  e  Ant J“ ventude, Secretaria de Desenvolvimento Rural e Meio 
Oriente CNPJ N° 07.982.010/0001-19 Émpresa ^  da PrefdtUra MumClpal de No™
00, vencedora dos Lotes -  I, II, IV e V, com valor Total de - R S  731 491 « r S e , ™ « . I f l  Prudencio -  Eireli - ME, CNPJ N‘ 27.821.811/000- 
e três centavos), G Vasconcelos Neto - ME, CNPJ N° 08 989 001/0001-12 vencedora d n  T n tl TTT ^  m ’ quí roce’’tos e n°venta e um reais e quarenta 
mil, novecentos e oitenta e sete reais e quarenta e quatro cemavos Prazo dê vaKdade Ha A p  ’ T  I n * “ T° ‘al de '  RS 95'987’44 N oventa e cinco 
da Ata de Registro de Preços. Processo de licitação na modalidade Pregão Presencial n° 038/20n /P P  O h tt^ R 90^  *  h “ 0’ m6SeS a partlr da assinatura 
prestações de serviços de instalação, manutenção preventiva e corretiva rie  a r  017/pp- Objeto. Registro de preços para futuras e eventuais
bebedouros, geladeiras e freezers com reposTção^deTeçâs d e s t i n a i s ^ a s ‘1P° Spllt’ venriladores, geláguas, 
Macedo Magalhães Moura, Secretária de Educação Desportos e Lazer Vanube EDÍfanio ^  ° nente ‘ CE' Signatários: Simone de
Alves Silva, Secretário de Cultura e Juventude Evêraldo X ^  n  ' S,ecKtan^ e Trabalho e Assistência Social, Túlio César

*** *** ***
EMPRESA DE TRANSPORTE URBANO DE FORTALEZA S.A -ETUFOR

Assembleia Geral Ordinária 
T-- „ , . . Edital de Convocação

í. Apreciar as contas dos administradores e deliberar sobre as Demonstrações Financeiras de 31.12.2016' 
ii. Deliberar sobre a destinação do Resultado do Exercício; 
iü- Eleger os membros do Conselho Fiscal e Suplentes.

0 1 M = E Í S r eiaÇâ°  da ASSembl6la £m Pnmella C0nV0CaÇâ0’ fiCa’ desde l0S°’ “ lzada a s^ " da v o c a ç ã o  para 
Fortaleza, 08 de novembro de 2017.

Francisco José Queiroz Maia Filho 
PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADM INISTRAÇÃO

*** *** ***

C P^2908^[)1/20 17I^NF^A Õ ífj^T O -'rm írra t IPA*j DE C A R tR É -  RESULTADO DE JULGAM ENTO -  CONCORRÊNCIA PÚBLICA V
ç e  a  c - „ , o  ^

LOCAÇAO E CONSTRUÇÃO LTDA, R$ 1.639.941,02 e T  Lugar: CM GCON CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIR ELI R$ 1 709 785 38 M
“ S r ^ T e n t o  CaíI T c e T  h0rári°  de/]08h às 12h e ^as 14h às 17h, no endereço da Prefeitura Municipal sitiada à Pmça EHs“
Aguiar S/N , Centro Carire-CE e no Site:_www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/. Desta forma fica Aberto o Prazo Recursal previsto no Art 109 Tnciso T AlW a 
b da Lei de L.citaçoes vigente. C ariré-C E, 07 de Dezembro de 2017. Antonia Regilene A guiar de Carvalho P resid e n ^ d a CPL

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE M O RAÚJO -  AVISO DE LICITAÇÃO -  TOMADA DE PREÇOS N* 1112 01/2017 -
De7eem h ra ar i^ 2n!C71Pa n a ^ ° ratUJ if  ’ ^ r ^  ^  Comlssao de Licitaçao toma público para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 27 de 
W v l^ w  H A aS r  ' 5 a abnnd? Licitaçao na Modalidade Tomada de Preços N° 1112.01/2017, cujo Objeto: C ontratação de Prestação de
disnnn.vp? «C onsultoria “ a Area de Licitações e C ontratos junto  às diversas Secretarias do Município de M oraújo-CE. O Edital estará
disponível no Sitio. l^ ..//www.tcmce.gov.br/licitacoes ou nos dias úteis na Sala da Comissão de Licitação, no horário das 08h às 12h na Sede da Prefeitura
L  L 5 « „ °  ” • ^  531 C“ " -  J - é  Lourenço A r , í j „  d ,  S S .  - i S i S S f í S í S

* 0
F S C

MISTO
Papal produrldo 
a partir de fontas 

responsáveis 
FSC C126031

*** *** ***

ESTADO DO CE A R Á -PR E FEITU R A M U N IC ÍPA L D E  GRA N JA -EX T R A T O  DE C O N TR A TO -C O N C O R R ÊN C IA N °2017.09 06 01 -E xtrato  
do Contrato resultante do Processo da Concorrência N° 2017.09.06.01 PARTES: Prefeitura Municipal de Grania-CE, através da Secretaria de Infraestrutuía 
e a empresa O RCA LP PRO JETO S, CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA- ME, inscrita no CNPJ sob o N° 02.268.020/0001-73 OBJETO- Construção 
e instalaçao de sistema de abastecimento de agua em Comunidades da Zona Rural - Localidades de Timonha, Adrianópolis e Santa Terezinha no Municírno 
^ ° rf"Jaí E; , ^ TA„DO CONTRATO: 07/12/17. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 150 (Cento e Cinquenta) d,as. DOTAÇÃO O R Ç A M E N T Á ^A  N°- 
070L17.244.0322J.005 -4A 90.51.00. ASSINA PELA CONTRATANTE: Adriano Frota Teixeira. ASSINA PELA CONTRATADA- Francisco Carlos 
de Souza Leite. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 6.387.976,65 (Seis Milhões Trezentos e O,tenta e Sete Mil N o v e c e ^  S ^ n l  e Se“ Rca 
Sessenta e Cmco Centavos). G ranja-C E, 07 de Dezembro de 2017. c K i  Keals e

*** *** ***

SRpA-Dn p ÜO CEAhR \ ;  PRKFE' T(r RA MUNICIPAL DE ARACATI -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N“ 15.002/2017-
noiT ^  1' 4u" lclP10 Aracati-CE toma publico para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 21 de Dezembro de 2017 às

na S.ede d,a Ç °m,ssa° de Pregoes da Prefeitura Municipal de Aracati-CE, localizada na Rua Coronel Alexanzito, N° 1272, Farias Brito Aracati-CE 
estara realizando licitaçao, na Modalidade Pregão Presencial, cujo Objeto é a Seleção de M elhor Proposta p a ra  Registro de Preços visando F u tu ras é 
Eventuais Aquisições de m aterial agrícola tipo plantadeira  m anual, p a ra  suprir as necessidades Secretaria de Desenvolvimento, A grário  e Recursos 

M unlc,p '"  de. ,Ca* : f E ’ !l‘do conforme especificações contidas no Termo de Referência constante do Edital, o qual encontra-se disponível 
no endereço acima, no horário de 08h as 12h. A racati-CE, 07 de Dezembro de 2017. Antonio Wellisson Oliveira C avalcante -  Pregoeiro

*** *** ***
ESTADO DO CEARA -  PREFEITU R A  MUNICIPAL DE ARACATI -  AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PRFCO S 
CO N CO RRÊN CIA  PUBLICA N" 01/2017-SEINFRA/CELOS -  A Comissão Especa! de Licitação de Obras e t ™  de En^nha“  S a j  
interessados o Prosseguimento, com a Abertura das Propostas de Preços, da Concorrência Pública N° 01/2017-SEINFRA, cujo OBJETO- Serviços de 
Pavimentaçao Asfaltica em diversas Ruas da Sede, Estrada Aracati-Cumbe, Estrada BR 304-Cajueiro e Estradas do Distrito de Santa Tereza, às 08h30min 
d” 12 de Dezem bro de 2017, na Sala de Reuniões da Comissão Especial de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia, sito à Rua Coronel Alexanzito 

^ s B n t o .  Aracati-CE 08 de Dezembro de 2017. M aria das Messe Roque de Oliveira Chagas -  Presidente da Comissão Especial de 
Licitaçao de O bras e Serviços de Engenharia. 1

*** *** ***-X7C7C

Estado do C eara  -  E EF  José F erre ira  dos Santos. A Comissão de Licitação toma público que no próximo dia 27 de dezembro de 2017 às 09 00 horas 
M m it ff° i licitaçao na modalidade Tomada de Preços N° TP001/17, cujo objeto é serviços de conservação da E.E.F José Ferreira dos Santos no 
Município de ndependencia - CE, conforme especificações no Anexo 1 do Edital. O edital está disponível no site: www.independencia.ce.gov.br e www. 
tcm.ce.gov.br/licitacoes ou na Sede desta escola à Rua C, n°. 158, Cohab, Independência - Ce.

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/
http://www.tcmce.gov.br/licitacoes
http://www.independencia.ce.gov.br


f DIÁRIO 0 0  NORDESTE

FORTALEZA. CEARÁ - SECUNDA-FEIRA, 11 DE DEZEMBRO DE 2017

i Es lado do C eará - Câmara M unicipal de M auriti -  Aviso de Licitação -  P ro a ie  P resen rtS  
jN° 2017.12.01.1. A Comissão P t m a m t o de üdtaçSo da Cámam  Municipal de MauriWCE
« * " “ •para conhtóm 8nt° iíos W » » ® « * » .  w s  neste dia 21 ds oazsmbro de 2017 âs 
09fr30m:n na sede da Comissão de Licitação, situadas Rua Tabslião Chaqas Sampaio 51T 
„entro, Maunti/CE. estará realizando Certame Licitatário. para recebimento 9 abertura dos:
T t T - l :  **  de prSÇ0S e a o c u n e r !o s fabifiiaçâo 8. cujo objete é a contratação 
de t ra ç o s  coftee breais. buffet s  laranss para atender as eventos e atividades reafeadas 
ipela a Câmara Muraapal de Mauríti/CE. O Edital e seus anexo* encontram-ss disponrveís no 
jontforoço acma. das 0. hODmin as UhOOmtn. Mauriti/CE. 07 de dezembro de 2017 

prBaoeifa da c ° ^ ° * *

Estado do C«»rá - Prefeitura Municipal de Graça - Aviso de Licitação Preqão Presenciai n~ 
0512.01/^17. Tipo- maior preço. Objeto. C o n t r a io  d» para
publicações lega® no Dano O taa l da Uniáo, Oàno Oficiai do Estado e em jomal impresso de 
ig ran« circulação no estado do Ceará, conforme especificações do termo de referência Data de 
jAbertura: 21 de Dezembro de 2017, às 08:00h. Edital e informações: A». José Cândido de 
j^rvam o, SN  Centro, de 0 *0 0  as i2:O0h, fone: (88)3856-1255. G raça«». 07 de dezembro de 
;2017. Fco, Rofeerto de C. Alves - Pregoeiro.

Estado tio Ceará -  Prefeitura Municipal de Orós. A Coirósâo da Licitação, ta fc a d a  na Prara 
Anasiaoo tom . i f  <<C-Centro-Oros.CE, coniunica aos interessados que no dia 22 de dezembro de

?n i HOfS” °  -° ‘S "  " * * *  * ÍM a  fa!a<;ío «  " “ * > « » »  P«gão Presenciai n•j2017.12.080t rfcjete aqusiçaodecombussrveledettvadas. para suprir as moessidades das Unidades 
M a tu x a m s  do MurUr^n de Orós/CE, conforme Anexo I. O edital completo estará disponível no
1 aclms' a i5artir * <teB &' 5U publicação, no horário de atendimento ao púMcc de 07 30 âs
■ 11:30h. Oros/CE, 08 de dezambrode 2017. José Kleriston Medeiros Monte Júnior - Pregoeiro.

A S c t o f â f Í  4 ^ ^ S ? r = P d"  ° ràS-A CaniSSia da üciíaÇ»0’ r â  Praça
2017 às r  üâ is  í h J “ raun" ?  * *  ̂ eressados que no dia 22 de dezembro de 
M 17 1»(M m .L h S f Locat). estará m anto  licitação na modalidade Pregão Presencial n» 
20 .. 12.0fi.02, obje,o, aquisiçao de combustíveis no Smbito da Capital Faríalü?rt-C«jfá para 
suprir as necessisaoes das unidades administrativas do Município de O rós/Cf, conforme anexo I 
O « íta I completo estara disponível r»  endereço acima, a oanir da data desta puBlicaçào no

s s s a s g 1130h- ° rò5,c£-08 de D£zembfo * 2o17- j “ é

~ EEF é Santos. AComissiio de Licitação toma público aue no
proximo dia «.7 de dezembro de 2011 as 09:00 horas. estará abrindo «citação na modalidade 

7 ^u jo  objeto é serviços de conservação da E. E J=Jasé dGs 
Santos no Município de Indepandencia - CE, conforme especificações no Anexo I do Editai O editai 
“ •  ,  sp0S  f L n<> ^ependenoa. ce. go vbr c www.tcm.ca.gov.br/liciiacoes ou na Sede
desta escola á Rua C, n». tse. Coheb, Independência - Ce. 5e®

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Catunda - Aviso do Resultado do Julgamento 
da Fase de Habilitaçao. A CoraissSo *  Licitaçêo toma público o resultado do Julgamento da 
S S f i f  <» P««os N* 051/2917/TP, cu]o objeto é 3 Reforma do prédio da
. refeitura Municipal ae Catunda - CE, empresa Habilitada: Dolnien Construções e Serviços 
-TDA -  ME. Empresas inabilitadas: Caerg Projetos e Construções LTOA -  ME. Comoieta 
Serviços e ^.onstruções EiREU -  ME. Construtora Santa Terezinha EIRESJ -  EPP e Paulo E A 
R1S J ® " ' iÇOí  ME• Fíoa a6erto 0 f,,a?0 fecl!fssl previsto no art. 109, inciso t, "a” da Lei 
c i i  u  í a P “  da publicação tíesse ex t«o . Catunda - CE, 08 de dezembro de 2017 
Elias Melo Lima - presidente da Comissão de Licitação.

P » S L Í , ? r í e, n ? , ; ^ r! fí í Ur;  W lm iciPal de M orrinhos -  A v is o  do L ic ita çã o  _  Pregão
'o i to f» ™ n !> s rí ’? 2'M  '0,01 Obieto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de 
S a fK W n  ̂ m i,S  P f * ® ” ?80 "s tosseas  comprovadamente carentes, junto » Secretaria de 
h v i í l O i r f à T n a n n ^ o f ^ i '  qü8 se < * * » *  n0 <*» 21 *  Oezembro de 2017 
to rá r£ d » o v^ rf«  , f PJIfl°  Edital poderá ser adquiridoa partir da data desta publicação, no

n ís 30 publíççyfernandio França Silveira -  Pregoeiro.

Estado do Ceara - Prefertura Municipal de Apuiarés - Aviso de Licitação na Modalidade 
Pregão O M n e p o <» Arwiares. a w r f ,  da Cornssáo de l  icitações, toma públicoque se enoontra
5n ,T'1íe.SS3^?S' 0 Ea,läl de liCil3«â0 na modalidade Pregão n“
20 : (.. .29.02.1, tFníAS, do ,ipo »,«>or fimço por Mm, visando o resistro de preços para aquisição 
de uma» mor,uanas desjnadas a distribuição gratuita como beneficio eventual as famílias em 
s to t^ o  Ä  vulrerabíidade^social do Município de Apuiarés, a realizar-se dia 22 de dezembro de
í i  s ,iw  5alada Co,T,'ss* o ' |e ‘-icitaçâo. siluada na Avenida Gomes
da Silva,. 9L -  CenTO -  Apurares -  C t. das08:00h Js 11.30»» seio telefone ;85S33S5-1504 e no m r  
•mm. ;cm.ce.90v.bf. Apurares -  CE. 08 de dezembro de 2017. Leandro Marques Luz -Pregowro

Estado do Ceará -  Prefeitura »un iclpal de Alcântara -  Aviso de LícNaçSo A Comissão 
Permanerue ce LíctJaçao, localizada na Fiua Arvtonino Cunha, s/n, Bairro Centro toma púbiico o 

d« Tomada de Preços N» 1112.01/2017 -  cujo o t* *>  é a c o n t r a t ^  de p™ f a t í “ -  
sarv.vos de assessona em recursos humanos, na elaboração de QFIPS. individualização FGTS 
incluindo transmissão junto á Caixa Econômica Federal e geração de G R F ^e m  como 
^ S ^ f r r  « ^ « e ?  *>  município, junto a diverses Secretarias do Município de
A>cântaras/CE. que realizar-se^ no qia 27,12.2017, às 09:30 horas. Referido editoI ocderâ v »  
adquirdo no endereço acima, no horário de expediente ao público, das 08:00 às 14:00 hom* ou no 
Ê S a i S :  Alcãn«aras.Ce. 11 de Dezembro de 2017, C terllys

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Atcântaras -  Aviso de Licitação. A comissão d*>

P re S n c iÍN M l 12 ’̂ 1 7 " ^ ^ “ ''^ ' * * ’ • 8aim> Centfo' t0" ’a público 0 Eüit8! <*» p r«9âo Pres.ncial N 1 1 T 2.02T2Ü 1, -  cujo objeto e a aquisição de combustíveis e derivados de petroleo
destinados a frota de maquinas e veículos do Município de Alcâtaras-CE. conforme 'ermo de
referencia que real^ar-sa-ã no dia 22.12.20i7. às 09:30 hoias. Referido edital podará ser
aqquinoo no^ndereço acroa. no horário de expediente ao púbico, das 08:00 âs 17 00 horas
Aicantaras-Ce, 11 de Dezembro de 2017. Charllys Alcântara Soares-P regoe iro  Q ficiat

d o .C®a r t  -  ?®fV'ÇO Autônomo de Água e Esgoto-SAAE de Jaguãribe -  Aviso de 
Licitação, A Comissão Permanente de Licitação do SAAE de Jaauaribe torafcada na Ru? n? 
de Se,erni5ro. 4 4 0 -  Centro, torna publico o Pregão Presencial n3 i 2 07.001/2017- cuio obÍPto è- 
aquisiçaoi de ajmoustive! destinado aos veículos do SAAE de Jaguaribe-CE Oué se realizara
2  hS= a í  J i  Ki 38 2® *  fend0 Edi,al P°dsrá ser adquindo no endereço acima' a partir 
da data desta publicaçao, no horáno de expediente ao público ou acessaro endereço e atrôniro- 
Wp.//www.saae.ggLjaribe.ce.gev.br. Jaguaríbe-CE, 08 de dezembro de 2017 Maria Ozilene 
Moreira A lves -P regoe ira  cfo SAAE.________  uziierte

Cí ará ‘  f reff ‘ ' ura Mul«clpal de Ocara. A Comissão de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Ocara, loca.tzada na Avenida Coronel João Felipe nu 858 -  Centro -  Ocara c  ~

que no dia 05 <** Janeiro 2018, ás 9:00 horas, abrirá licitação na 
I l l  J  rt>mada de Preços n 1 <12.01/2017. cojo objeto é a contratação de empresa para

execuçaodos serviços de construção do estádio munidpal das 1*,2°, 3a etapa do Município de

r e Z to  S S  Z
deDezembr0 d e2017-R eny

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Nova Russas. A Comissão de Licitação loma 
que ei partirdes IM O  horas dodia 11 de dezembrode 2017 estará d is p S S  D a r ío C a S í - S ™  
das. Propostas de Preços referentes ao Pregão Eletrônico N» GM-PE001/18 cujo objeto ú a 
Aquisição de Veiculo de Primeiro EmplacsmentoTIpo Passeio com Emptacamento n^r t S r i p - i ?
^ S ^ - * S ! L a S"  *  Saú*  « de Edur^ lo  ™ M u n ^ t *  N oSRtisvrs, Data cte Abertura das Propostas: 22 tíe díi?ambro de. ?017 rias OH 00 As 10 00 ítora-s O i-  
da D? uta de Preços: 22 de dezembm de 2017 âs 12:00 horas ( H o r i*  o ? O  ?d S  
poder« ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 ás 14:00 horas (Horáno locai}, na Rua Pe. Frarcisco 
Rosa. 1388, Centro, Nova Russas/CE, ou através do site ftAfWV.t-il.ofg.br. Nova Russas' Ví^de 
S ^ ^ b w d e  2017. Pauio Sérgio Andrade Bonfim-Presidente da CPL.

I n t e r n a c io n a l I 1 5

S S S i K Ä Ä Ä Ä S S T i Ä

0 v,s3rato resumido do processo de Disoensa de i iatacão n° qctvía-S puhHcar

f a * vcrm- * * » »  « transporte de resíduos sólidas domiciliares é urbanos

r  f3W !ia amprass esqu3tira C « r t Â  I pT n*
í  f 0f meí,S31 Í< S * 2-149683 0 6 1***  n«W>e* « n to  e qtsffinia e neve 

n« « " « » « ) .  fundamento Legal: artigo 24. IV. da Lei Federai

fo f7 d4 o 7 . 0 « l f M A S P ^ t 1 r M C, í a| de do Norte . Extrato de Contrato N»."
Seoetaria Munictpaf de ^ i o  Ambientei sS^ços P ú iS ct p5  da
£,reli, Objeío: Contratação de « f n ^ k  e t£ Z § £ i j ,  ^  Conduções-
çapinaçáo. poda Se Ä ,  de varnçâo,
Município de Juazeiro do Morte/CE. Pra™-rf.-s <an í ' “ “ K “ 0* * * »  » « * » « »  no

Paulo Ff aiikitn de Afarão Radritiue

licitação na modalidade Pregão Presencial de n *  2017 i< 3001 dn ,3r1 resim r

S S ^ mÍ S oÃSj S S ^
■38/3035.1133. ÃngelaMarlaPoroteuRodrigues^- iPr^q^^ra S Pate Fenc-

com data de abertura para 0 dia 22 de dezembro de 2017 à i  i S w

Estado do Ceará * Prefeitura Municipal de Guaiúba -  Avisn tl* t — S----- =—^

E d u c a ç ã o e D e s p o ^ o d o M u n Â G T í S ^ S S
Prgoeira a .  Comissão Centrai de Licitação e P ^ o e s  i  p S t u S  w in S S  í -  ^ L®6' A ' 
publico, para conhecinerao cos interessados que 3>é às i ? S i  »  Guaiuba sm a

http://www.tcm.ca.gov.br/liciiacoes
http://www.saae.ggLjaribe.ce.gev.br

